UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

PROCESSO SELETIVO TURMA 2013 DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MATEMÁTICA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA
EDITAL n. 012/2013

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral, nesta data, que torno público a lista dos
candidatos, em ordem alfabética, que foram aprovados na Avaliação Escrita, que é uma das etapas
do processo seletivo para o Curso de Especialização em Educação Matemática. Segue abaixo a lista
dos candidatos aprovados:

1. Ângela de Jesus Silva

2. Arpad Luiz José Zoltay

3. Cezar Augusto Ferreira

4. Cledmo Costa Carvalho

5. Cleonice Rocha Braga

6. Dorilene da Costa

7. Edna Rodrigues Brito Gontijo

8. Elyanara Moreira Matheus

9. Glamy Nunes Camacho de França

10. Greiton Toledo de Azevedo

11. Helen Simone de Jesus Pereira Carrijo

12. Liliane de Souza Gomes

13. Ludmylla Siqueira Santana

14. Marisa Gomes dos Santos

15. Mayara Moreira Teixeira Santos

16. Nersomilio Alves Pereira

17. Pedro Henrique Moraes Barbosa

18. Rejane do Socorro Parente Cruz Camargo

19. Siely da Silva Guimarães Oliveira

20. Stênio Camargo Delabona

21. Tamires de Sá e Abreu

22. Thais de Souza Corrêa

23. Victor Américo Gonçalvez

Coordenação do curso de Especialização em Educação Matemática da Universidade Federal de
Goiás, às nove horas do dia vinte e dois de abril do ano de dois mil e treze.

Prof. Janice Pereira Lopes

Coordenadora da Especialização